
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 24. – 31. 3. 2024 
 

 

Ne 
24. 3. 

Květná  
(pašijová)  

neděle 

9:00 NPM Za zemřelého Františka Rasochu a DVO 

18:00 NPM Za Jaroslava a Marii Lacinovy a celé rody 

  

Po 
25. 3. 

Svatý týden 18:00 NPM 
Za rodiče, syna Davida, rod Zachariášů, 
Čapků, Šimků, Šimánků, Ruszů a Sčotků 

 

Út 
26. 3. 

Svatý týden 18:00 NPM Na úmysl dárce 

  

St 
27. 3.  

Svatý týden 8:00 NPM Na úmysl dárce 

 

Čt 
28. 3. 

Zelený čtvrtek 18:00 NPM 
Za rodinu Fejtovu, Pavlasovu, Musilovu, 
Vencovských a DVO 

 

Pá 
29. 3.  

Velký pátek 18:00 NPM Velkopáteční obřady 

  

So 
30. 3. 

Bílá sobota 20:00 NPM Za zemřelého strýce Jaroslava 

 

Ne 
31. 3. 

Slavnost 
Zmrtvýchvstání 

páně  

9:00 NPM 
Za P. Josefa Crlu, jeho rodiče, bratra  
a DVO 

18:00 NPM Za nenarozený život 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod – před ranní mší svatou 
o Příležitost ke svátosti smíření před Velikonocemi: pondělí a úterý 17 – 19 hod 

  středa 7:30 – 10 hod a 16 – 18:45 hod 
o Ve středu 27. 3. zveme na setkání v 19 hod na faře – téma: Uvedení do velikonočního tridua 

(přednáška P. Petra Soukala) 
o Ministranty zveme na Zelený čtvrtek dopoledne na Missu chrismatis do Hradce Králové, zájemci ať 

kontaktují P. Petra Soukala 
o Na Zelený čtvrtek od 14:30 hod proběhne nácvik ministrantů zde v kostele (na všechny obřady) 
o Na Zelený čtvrtek bude od 19 do 22 hod otevřen kostel k adoraci v Getsemanské zahradě 
o Na Velký pátek 29. 3. zveme všechny na křížovou cestu od 10 hod – začátek je ve Vlkovsku 

u Andělského kříže, půjdeme cestou na Kalvárii v parku 
o Boží hrob bude otevřen na Velký pátek od 19 do 22 hod a na Bílou sobotu od 8 do 14 hod – prosíme 

vás o zapsání služeb do tabulky vzadu na stolečku 
o Na Bílou sobotu v 8 hod zveme ke společné modlitbě se čtením a ranním chválám (z breviáře) 

u Božího hrobu 
o Na velikonoční neděli bude žehnání pokrmů – můžete si přinést 
o Prosíme mladší děti, aby si přišly ke stolečku s biblickými postavičkami, kde je pro ně připravena 

Velikonoční knížka na domalování 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  



 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 
 
 


